Администрация муниципального района
«Тунгокоченский район»
0. Забайкальского края
0.
0. РАСПОРЯЖЕНИЕ
0.
	   13 января 2022 года

	                         № 1

                                                    с. Верх-Усугли

              О должностных лицах, ответственных, за размещение информации и ведение мониторинга на сайте  bus.gov.ru  по муниципальному района « Тунгокоченский район »

            В целях организации размещения информации о результатах независимой оценки качества  на  сайте  bus.gov.ru, проведения мониторинга посещения гражданами официального сайта и их отзывов, руководствуясь статьями 25,33 Устава муниципального района  «Тунгокоченский район» Забайкальского края:

           1.Назначить  ответственным должностным лицом  за размещение информации о результатах независимой оценки качества на официальном сайте для размещения информации  о муниципальных  учреждениях (bus.gov.ru) главного специалиста отдела организационной и информационной работы администрации  муниципального района « Тунгоко-ченский район »  Лагунова Сергея Валерьевича.
           2.Назначить ответственными должностными лицами за достоверность, полноту и своевременность размещения информации о результатах независимой оценки качества, ведение мониторинга посещения гражданами официального сайта bus.gov.ru,организацию работы по устранению выявленных недостатков и информирование граждан о принятых мерах :
- в сфере образования – Миронову Юлию Сергеевну, консультанта  Комитета образования администрации  муниципального района « Тунгокоченский район » ;
  -в сфере культуры - Тувыкину Евгению Николаевну, консультанта Комитета культуры и социальной политики   администрации  муниципального района  « Тунгокоченский район »;
           3.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы  муниципального района « Тунгокоченский район » по социальным вопросам .
           4.Настоящее распоряжение разместить на сайте муниципального района «Тунгокоченский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. главы муниципального района
«Тунгокоченский район»                                                              Н.С. Ананенко